
Екібастұз қаласы бойынша ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған 
немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері 
болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарды жұмысқа орналастыру үшін 2018 
жылға жұмыс орындарының квотасын белгілеу туралы

Мерзімі біткен
Павлодар облысы Екібастұз қалалық әкімдігінің 2017 жылғы 17 қарашадағы № 1383/11 
қаулысы. Павлодар облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 08 желтоқсанда №
5723 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "Халықты жұмыспен қамту 
туралы" Заңының  9) тармақшасына, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 9-бабы
және әлеуметтік даму министрінің 2016 жылғы 26 мамырдағы "Ата-анасынан 
кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе ата-анасының қамқорлығынсыз 
қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар қатарындағы 
азаматтарды, бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды, пробация
қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарын 
квоталау қағидаларын бекіту туралы" № 412  сәйкес, Екібастұз қаласының бұйрығына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға қосымшасына
дейін айырылған немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, ағымдағы жылғы білім
беру ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарға, 
ұйымдық-құқықтық нысанына және меншік нысанына қарамастан ұйымдардағы 
жұмыскерлердің тізімдік санынан бір пайыз мөлшерінде 2018 жылға жұмыс 
орындарының квотасы белгіленсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Екібастұз қаласы әкімінің орынбасары М.Д. 
Маликоваға жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Екібастұз қаласының әкімі К. Нукенов

 

Екібастұз қаласы әкімдігінің
2017 жылғы "17" қарашадағы

№ 1383/11 қаулысына
қосымша

Екібастұз қаласы бойынша ата-анасынан кәмелеттік
жасқа толғанға дейін айырылған немесе ата-анасының



қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының
түлектері болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарды
жұмысқа орналастыру үшін 2018 жылға жұмыс орындарының квотасы

Р/с № Ұйым атауы
Жұмыскерлердің 
тізімдік саны (адам)

Квота мөлшері (
жұмыскерлердің 
тізімдік санынаң %)

Ж ұ м ы с  
орындарының саны 
(бірлік)

1 2 3 4 5

1

"Богатырь Көмір" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

6082 1% 60

2

"KAZ Mineralz 
Bozshakol" (КАЗ 
Минералз  
Бозшаколь) 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1619 1% 16

3

"Екібастұз ГРЭС-2 
станциясы" 
Акционерлік 
қоғамы

1485 1% 14

4

"Булат Нұржанов 
атындағы "
Екібастұз ГРЭС-1" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1431 1% 14

5

"Қазақстан темір 
жолы" ұлттық 
компаниясы" 
акционерлік қоғамы
"Павлодар 
магистральды 
желілерінің 
бөлімшесі" 
филиалының 
Екібастұз жол 
дистанциясы

1010 1% 10

6

"Екібастұз қаласы 
әкімдігінің тұрғын 
үй коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімі "
Горводоканал" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

786 1% 7



7
"Промсервис-Отан" 
Жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

661 1% 6

8

Павлодар облысы 
әкімдігі Павлодар 
облысы денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Екібастұз қалалық 
ауруханасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

598 1% 5

9

"Ангренсор Энерго"
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

536 1% 5

10

"Проммашкомплект
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

530 1% 5

11

"Охранное 
агентство "Болат" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

480 1% 4

12

"Павлодар 
облысының Ішкі 
істер департаменті 
Екібастұз  
қаласының ішкі 
істер басқармасы" 
мемлекеттік 
мекемесі

464 1% 4

13

"Астана ҚАЛА 
ҚҰРЫЛЫС" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

441 1% 4

14

"KBI Energy" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

426 1% 4

15

"
Экибастузтеплоэнер
гомонтаж" 

393 3



жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

1%

16

Павлодар облысы 
әкімдігі Павлодар 
облысы денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Екібастұз  
қаласының № 3 
емханасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

353 1% 3

17

"Қазақстан вагон 
жасау компаниясы" 
Жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

326 1% 3

18

"БЕРЕКЕ 2004" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

309 1% 3

19

Павлодар облысы 
әкімдігі Павлодар 
облысы денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Екібастұз  
қаласының № 1 
емханасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

290 1% 2

20

Павлодар облысы 
әкімдігі Павлодар 
облысы Денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Екібастұз  
қаласының № 2 
емханасы" 

274 2



коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

1%

21

Павлодар облысы 
әкімдігі Павлодар 
облысы денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Екібастұз  
перзентханасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

264 1% 2

22

"Энерго Спец Строй
" Жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

250 1% 2

23

"Горэлектросеть" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

248 1% 2

24

" Энергоуправление
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

240 1% 2

25

"
ЭКИБАСТУЗСКИЙ
З А В О Д  
ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ 
М А Ш И Н "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

222 1% 2

26

"  Т а м ы р  "  
Жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

220 1% 2

27

"Вершина" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

217 1% 2

28

"ЭЛЕКТРОСЕРВИС
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

215 1% 2

29

"
МАК-ЭКИБАСТУЗ
" жауапкершілігі 153 1



ш е к т е у л і  
серіктестігі

1%

30

"Котлосервис-ЭК" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

145 1% 1

31

"Экибастузэнерго" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

145 1% 1

32

"Экибастузский 
кирпичный завод" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

140 1% 1

33

"Екібастұз қаласы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің № 18 
жалпы орта білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

136 1% 1

34

"Екібастұз қаласы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің № 10 
жалпы орта білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

131 1% 1

35

"Компания Тамыр" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

125 1% 1

36

"Екібастұз қаласы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің № 9 
жалпы орта білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

119 1 % 1

37

"Екібастұз қаласы 
әкімдігінің 
мәдениет және 
тілдерді дамыту 
бөлімі "Атамұра" 
мәдениет орталығы 
коммуналдық 117 1



мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорыны

1%

38

"АКАДЕМИК Қ. 
С Ә Т Б А Е В  
АТЫНДАҒЫ 
ЕКІБАСТҰЗ 
ИНЖЕНЕРЛІК-ТЕХ
НИКАЛЫҚ 
ИНСТИТУТЫ" 
мекемесі

115 1% 1

39

"R.W.S. Concrete" (
Р.В.С. Конкрит) 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

113 1% 1

40

Павлодар облысы 
әкімдігі Павлодар 
облысы денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Екібастұз  
туберкулезге қарсы 
ауруханасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

112 1% 1

41

"Екібастұз қаласы 
әкімдігінің білім 
бөлімі "М.И. Глинка
атындағы балалар 
музыка мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорын

109 1% 1

42

"
Экибастузкоммунсе
р в и с "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

107 1% 1

43

"Екібастұз қаласы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің № 7 
мектеп-гимназиясы"
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

107 1% 1



44

"Екібастұз қаласы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің № 11 
жалпы орта білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

106 1% 1

45

"Екібастұз қаласы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің № 17 
жалпы орта білім 
беретін мектеп" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

104 1% 1

46

"R.W.S. Wheelset" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

102 1% 1

47

"Екібастұз қаласы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің № 6 
мектеп-лицейі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

100 1% 1

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


